РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 14.02.2020 №187 «Об  утверждении Положения  о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности, должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Багаевское сельское поселение»
         Принято

Собранием депутатов                                                «07» декабря  2021 года

В соответствии с областным законом от 15.02.2008 №872 ЗС «О государственной пенсии за выслугу лет, лицам замещавшим государственные должности Ростовской области и должности государственной гражданской службы Ростовской области, во исполнение Областного закона от 28.10.2021 № 582-ЗС «О внесении изменений в отдельные Областные законы», в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Багаевское сельское поселение», Собрание депутатов Багаевского  сельского поселения
                                                 РЕШИЛО:

1. Внести  в пункт 2.2.1 приложения к решению Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 14.02.2020 №187 «Об  утверждении Положения  государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности, должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Багаевское сельское поселение» изменение, исключив слова «индексируется» и «индексации» окладов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Багаевского сельского поселения  по бюджету,  налогам и собственности (Н.В. Солоненко)
    Председатель Собрания депутатов-

   Глава Багаевского сельского поселения                                  А.А. Донев

ст. Багаевская

«07» декабря  2021 г

№ 20